15 יוני, 2017

ח' אדר ה'תשע"ז

לכבוד
חה"כ זאב אלקין
השר להגנת הסביבה

שלום רב,

הנדון: תזכיר חוק אזורים ימיים - הפקרת היבטי הסביבה של היס והתערבותך הנדרשת לקראת קידום החוק בממשלה ובכנסת

בתחומי המים הכלכליים של ישראל קיימים משאבי טבע בעלי חשיבות מרכזית למשק הישראלי.